eâmara CMunicipai c e CUirigüi
Estado de São Paul()

OFÍCIO N° 26/2022 DA C.E.I 01/2022 Birigui, 15 de setembro de 2022.
ASSUNTO: Requisição de Documentos

Ilustríssimo Senhor:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, vimos pela presente, requisitar, de Vossa
Excelência, nos termos do artigo 32 da Lei OrgârNica do Município de
Birigui e artigo 128 e 129 do Regimento Interno, a data de entrada e o
relatório da frota 229, pertencente à Prefeitura Municipal de Birigui, que
está em manutenção.

Outrossim, informamos que o prazo para
apresentação dos documentos retro mencionados, no Protocolo Geral da
Câmara Municipal de Birigui, com sede na Avenida Youssef Ismail
Mansour, 850, Jardim Alto do Silvares, é de 05 (cinco) dias corridos, a
contar do recebimento do presente, sob pena de desobediência.

Certos de sua atenção, antecipadamente
agradecemos.

Atenciosament 1

Wagner Dauberlo Mastelaro

Presidente da C.E.I

,recebi em   2  /o, /   20 é'2

Ilustríssimo Senhor Nome

Diretor / Gerente / Proprietário
J.0 GALHEGO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VECULOS - ME
Rua Siqueira Campos, 1874
CEP: 16200-701 — Birigui/SP

til ~~ (-)

Atenciosamente,

agner Dauberto Masteláro

Presidente da C.E.I

eâmara c-Municipal' de c-B .  * unta
Estado de São Paulo

 1(13

OFÍCIO N° 27/2022 DA C.E.I 01/2022 Birigui, 15 de setembro de 2022.
ASSUNTO: Requisição de Documentos

Senhor Prefeito:

Na qualidade de Presidente da Comissão
Especial de Inquérito n° 01/2022, vimos pela presente, requisitar, de Vossa
Excelência, nos termos do artigo 32 da Lei Orgânica do Município de
Birigui e artigo 128 e 129 do Regimento Interno, cópia da ficha de
manutenção da frota 299, 361, 390 e 168, constando a data de entrada
para manutenção e seu retorno.

Outrossim, informamos que o prazo para
apresentação dos documentos retro mencionados, no Protocolo Geral da
Câmara Municipal de Birigui, com sede na Avenida Youssef Ismail
Mansour, 850, Jardim Alto do Silvares, é de 15 (quinze) dias corridos, a
contar do recebimento do presente, sob pena de desobediência.

Certos de sua atenção, antecipadamente
agradecemos.

Y.!bi em

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal de Birigui/SP "lariaN  ‘Visor icie  Suzuki - tora de Gestão Estratégice